АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2009 года № 42
О подготовке и проведении праздничных мероприятий,
посвященных 65-летию Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов
на территории МО Хваловское сельское поселение

В связи с подготовкой и проведением празднования 65-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

постановляю:

 Утвердить:

1. План культурно-массовых мероприятий, посвященных 65-летию Победы в ВОВ на территории МО Хваловское сельское поселение согласно приложению 1.

2. План торжественных мероприятий, посвященных 65-летию Победы в ВОВ с 7 по 9 мая 2010 года согласно приложению 2.
3. План работ по благоустройству и подготовке территории МО Хваловское сельское поселение к празднованию 65-летия Победы в ВОВ 1941-1945 годов (приложение 3).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А.Снегирева
Исп. М.В.Фальман 39-632
УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

№ 42 от 23.12.2009 года

(приложение № 1)
ПЛАН

культурно-массовых мероприятий,

посвященных 65-летию Победы в ВОВ

на территории МО Хваловское сельское поселение

	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственные

	1
	Конкурсная игровая программа для детей «Солдатушки-бравы ребятушки»
	02.05.2009
	МУКС Хваловский ДЦ
	Директор МУКС Хваловский ДЦ

Андреева Л.В.

	2
	Вечер-беседа для ветеранов «Расскажи нам о жизни, солдатская шинель»
	05.05.2009
	библиотека
	Заведующая библиотекой Паутова И.В.

	3
	Закрепление участников ВОВ, блокадников, тружеников тыла за магазинами для вручения продовольственных наборов
	15.04.2010-30.04.2010

	Глава администрации Снегирева Т.А.

	4
	Медицинское обследование участников ВОВ совместно с ФАП на дому по деревням
	апрель

2010 год

	Глава администрации Снегирева Т.А., заведующая ФАП Ложкина Г.В.

	5
	Посещение ветеранов  ВОВ и тружеников тыла работниками кСЗН алминистрации Волховского района
	февраль-март 2010 год

	Председатель Совета ветеранов Филинова В.Ф.

УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

№ 42 от 23.12.2009 года

(приложение № 2)

ПЛАН

торжественных  мероприятий,

посвященных 65-летию Победы в ВОВ

на территории МО Хваловское сельское поселение

	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственные

	1
	Вахта памяти

у Памятного знака, возложение цветов и венка
	09.05.2009 11.00 часов
	территория школы
	Директор школы Суворова Л.А.

	2
	Митинг «Дороги судьбы-дороги Победы»
	09.05.2009 11.00 часов
	центральная площадь

д. Хвалово
	Директор МУКС Хваловский ДЦ

Андреева Л.В.

	3
	Праздничный концерт художественной самодеятельности
	09.05.2009 12.00 часов
	МУКС Хваловский ДЦ
	Директор МУКС Хваловский ДЦ

Андреева Л.В.

	4
	Вечер-огонек

 для ветеранов
с чаепитием
	09.05.2009 13.00 часов
	МУКС Хваловский ДЦ
	Директор МУКС Хваловский ДЦ

Андреева Л.В.

	5
	Поздравление ветеранов на дому
	в течении мая

	Председатель Совета ветеранов Филинова В.Ф.

	6
	Встречи учащихся Хваловской общеобразовательной школы с участниками ВОВ
	в течении мая

	Председатель Совета ветеранов Филинова В.Ф. Директор школы Суворова Л.А.

УТВЕРЖДЕН

постановлением
главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

№ 42 от 23.12.2009 года

(приложение № 3)

ПЛАН

 работ по благоустройству и подготовке территории

 МО Хваловское сельское поселение

к празднованию 65-летия Победы в ВОВ

	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственные

	1
	благоустройство территории, уборка территории у Памятного знака
	05.05.2009 06.05.2009
	территория поселения,

территория

школы
	Директор школы Суворова Л.А., глава администрации Снегирева Т.А.